

List obsahuje:

Zpět na list:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na OSM, Husovo nám. 28

JKSO:
Místo: Rakovník

CC-CZ:
Datum: 13.02.2017

Objednatel:
Město Rakovník

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ALTRYSS s.r.o.

IČ: 63148226
DIČ: CZ63148226

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jandová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

348 953,17
0,00

Cena bez DPH

348 953,17

DPH: základní 21,00% ze 348 953,17
snižena 15,00% ze 0,00

73 280,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

422 233,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na OSM, Husovo nám. 28

Místo: Rakovník

Datum: 13.02.2017

Objednatel: Město Rakovník

Projektant:

Zhotovitel: ALTRYSS s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

348 953,17

HSV - Práce a dodávky HSV

117 781,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 227,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 362,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 217,43

997 - Přesun sutě

15 230,78

998 - Přesun hmot

742,79

PSV - Práce a dodávky PSV

231 171,79

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

360,00

722 - Zdravotechnika

16 169,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 801,95

741 - Elektromontáže

15 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

4 164,30

766 - Konstrukce truhlářské

80 185,00

771 - Podlahy z dlaždic

41 962,16

776 - Podlahy povlakové

17 830,01

781 - Dokončovací práce - obklady

9 601,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 760,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 337,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

348 953,17

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na OSM, Husovo nám. 28

Místo: Rakovník

Datum: 13.02.2017

Objednatel: Město Rakovník

Projektant:

Zhotovitel: ALTRYSS s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

348 953,17

HSV - Práce a dodávky HSV

117 781,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 227,80

1	K	317142721	Překlady nenosné přímé z porobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	330,00	330,00
2	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,054	4 500,00	243,00
3	K	317944321	Valcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,053	21 000,00	1 113,00
4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,700	390,00	2 613,00
5	K	346272115	Prizdivky ochranné tl 150 mm z porobetonových přesných příčkových Ytong objemově hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,160	430,00	928,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 362,58

6	K	611325421	Oprava vnitřní vapanocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	69,740	280,00	19 527,20
7	K	612-101	Úprava ostění pro obložkové zárubně po vybourání stávajících dřevěných zárubní	kus	5,000	450,00	2 250,00
8	K	612142001	Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,713	180,00	1 208,34
9	K	612325302	Vapanocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,228	320,00	712,96
10	K	612325421	Oprava vnitřní vapanocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	198,086	280,00	55 464,08
11	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	9,000	240,00	2 160,00
12	K	615142002	Potázení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	0,500	180,00	90,00
13	K	631312141	Doplnění ryti v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,500	3 900,00	1 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 217,43

14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	68,620	30,00	2 058,60
15	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,510	154,00	540,54

16	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,500	1 400,00	700,00
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	13,450	189,00	2 542,05
18	K	967023692	Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	2,730	322,00	879,06
19	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,690	128,00	984,32
20	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,310	120,00	277,20
21	K	971024681	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	1,229	1 470,00	1 806,63
22	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	10,000	193,00	1 930,00
23	K	978013191	Utlučení vnitřní vápenné nebo vapenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,253	54,00	661,66
24	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	13,506	62,00	837,37
997 - Přesun sutě							15 230,78
25	K	997013211	vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,936	405,00	3 214,08
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,936	226,00	1 793,54
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,424	9,80	699,96
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,936	1 200,00	9 523,20
998 - Přesun hmot							742,79
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,951	188,00	742,79
PSV - Práce a dodávky PSV							231 171,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							360,00
30	K	711-101	Doplnění hydroizolace po provedení ležatže kanalizace	m2	2,000	180,00	360,00
722 - Zdravotechnika							16 169,00
31	K	722-101	Vnitřní vodovod a kanalizace	soub	1,000	12 489,00	12 489,00
32	K	722-102	Stavební přípomoc, zkoušky	soub	1,000	3 680,00	3 680,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							16 801,95
33	K	725119125	Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	1,000	731,00	731,00
34	M	642360911	WC závěsné vč. systémového modulu, sedátko, tlačítko	soub	1,000	6 498,00	6 498,00
35	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soub	1,000	473,00	473,00
36	M	642110051	umyvadlo	kus	1,000	1 382,00	1 382,00
37	K	725239102	Montáž bidetů závěsných	kus	1,000	731,00	731,00
38	M	642360912	bidet závěsný vč. systémového modulu, sedátko, tlačítko	soub	1,000	5 950,00	5 950,00
39	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	165,00	165,00

40	A	551440061	baterie umyvadlová	kus	1,000	689,00	689,00
41	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,050	3 659,00	182,95
741 - Elektromontáže							15 000,00
42	K	741-101	Uprava elektroinstalace	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby							4 164,30
			Montáž kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci				
43	K	763135101	600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	7,300	278,00	2 029,40
44	M	590305701	podhled kazetový, 600 x 600 mm	m2	7,665	260,00	1 992,90
45	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,071	2 000,00	142,00
766 - Konstrukce truhlářské							80 185,00
			Montáž overnich křidel otvíracích				
46	K	766660171	1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	400,00	2 000,00
			Montáž overnich křidel otvíracích				
47	K	766660172	1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	5,000	400,00	2 000,00
48	M	611602161	dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 60-90x197 cm	kus	10,000	1 195,00	11 950,00
			Montáž overnich křidel otvíracích				
49	K	766660173	2křídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	600,00	600,00
50	M	611602801	dveře dřevěné vnitřní plně 2křídlové 125x197 cm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
51	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			dveře dřevěné vchodové masiv				
52	M	611731101	dvoukřídlové 110x210 cm vč. rámové zárubně, kování, samozavírače	kus	1,000	31 000,00	31 000,00
53	K	766660729	Montáž kování	kus	11,000	150,00	1 650,00
54	M	549240001	kování dveří	kus	11,000	380,00	4 180,00
55	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	800,00	4 800,00
56	M	611822581	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	6,000	1 790,00	10 740,00
57	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
58	M	611822741	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	1,000	2 190,00	2 190,00
59	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	9,000	150,00	1 350,00
60	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	150,00	150,00
61	K	766-901	Uprava dveřního křídla vstupních dveří / podržnutí / po položení dlažby na stávající podklad	kus	1,000	250,00	250,00
62	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,346	2 500,00	865,00
771 - Podlahy z dlaždic							41 962,16
63	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	46,858	70,00	3 420,06
64	M	597614161	keramická dlažba - sokl	m	53,744	250,00	13 436,00

65	K	771573116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m ²	m ²	38,100	244,00	9 296,40
66	M	597614001	keramická dlažba	m ²	41,910	250,00	10 477,50
67	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m ²	38,100	120,00	4 572,00
68	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,267	600,00	760,20
776 - Podlahy povlakové							17 830,01
69	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m ²	27,000	30,00	810,00
70	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	27,000	6,00	162,00
71	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace sávého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m ²	27,000	25,00	675,00
72	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m ²	27,000	150,00	4 050,00
73	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m ²	36,180	25,00	904,50
74	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m ²	27,000	80,00	2 160,00
75	M	284110171	PVC zátěžové	m ²	29,700	270,00	8 019,00
76	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	30,940	18,00	556,92
77	M	284110061	lišta soklová PVC samolepicí	m	31,559	10,00	315,59
78	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,295	600,00	177,00
781 - Dokončovací práce - obklady							9 601,40
79	K	781473115	Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m ² lepených standardním lepidlem	m ²	14,975	268,00	4 013,30
80	M	597610201	keramický obklad	m ²	16,473	280,00	4 612,44
81	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	15,292	25,00	382,30
82	K	781671112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických kladených do malty	m	1,800	109,00	196,20
83	M	597610201	keramický obklad	m ²	0,317	280,00	88,76
84	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,257	600,00	154,20
85	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,257	600,00	154,20
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 760,00
86	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m ²	4,400	110,00	484,00
87	K	783314201	základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	4,400	110,00	484,00
88	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m ²	4,400	100,00	440,00
89	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	4,400	80,00	352,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							27 337,97
90	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	261,113	21,00	5 483,37
91	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	267,826	18,10	4 847,65

92	K	784221101	Dvojnásobné tisk marmy ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	267,826	56,70	15 185,73
93	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstinu světlem	m2	267,826	6,80	1 821,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
VRN5 - Finanční náklady							0,00
94	K	052103000	Rozpočtová rezerva	soub	1,000	0,00	0,00

